共　有　物　件　代　表　者　申　告　書

	年

	月

	日

たつの市長　　様

	共　有　者
	氏　　名
※法人の場合は、名称
	住　所　又　は　居　所
※法人の場合は、事務所又は事業所

	[bookmark: _GoBack]

下記のとおり固定資産税・都市計画税の共有物件代表者として定めました（変更しました）ので、申告します。
	代 　表 　者
共有物件の
	ふ り が な
氏名

	住所又は居所

	電話番号
	（

	）

	－

	変更前の代表者氏名

	対象物件
	区分
	所　在　地
	地目または
家屋用途
	地積又は
床面積

	土地
	たつの市

	㎡
	外

	件

	家屋
	たつの市

	㎡
	外

	件

	摘 要

下記の方法で納税します。
	 口座振替（ 銀行・郵便局 ）
	 納付書で納める（ 市役所・銀行・郵便局・コンビニ ）

※　以下の場合は、別途「市税口座振替依頼書（自動払込利用申込書）」も提出して下さい。
○　「納付書で納める」から「口座振替」に変更する。
○　「口座振替」の口座を変更する。
○　「口座振替」から「納付書で納める」に変更する。

	処 理 欄
	納税義務者コード
	納税管理人コード
	名寄帳
	処理日
	 (
受

付

印
)

	納管・共有代表

image1.wmf